
「日本冠疾患学会雑誌」オンライン投稿審査システム導入のお知らせ 
 
 

日本冠疾患学会雑誌 
編集委員長 水野 杏一 

 
いつも本誌をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
日本冠疾患学会機関誌「日本冠疾患学会雑誌」は、平成 25 年 6 月 1 日の新規投稿受付分よ

り、これまでメールにて行っていた論文投稿・審査方法を、オンラインシステム（Editorial 
Manager®）に移行いたしますのでお知らせいたします。 
今後とも本誌を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
1. 平成 25 年 6 月 1 日以降に新規で投稿される場合、当学会ホームページよりアクセスし

ていただき、ご投稿くださいますようお願いいたします。オンラインシステムの使用

方法につきまして、ログイン画面のマニュアルをダウンロードしてください。 
2. 新システム移行に伴う暫定措置として、平成 25 年 5 月 31 日までに新規投稿受付済み

分の論文につきましては、従来通りのメールによる方法で受付・審査を行い、最終結

果のご通知を差し上げることとなります。 
 

以上、会員諸兄のご協力を宜しくお願い申し上げます。 
 

平成 25 年 6 月 


